[bookmark: _GoBack]МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.06.2022                                                                                                         № 2/7
д. Малая Кильмезь

О принятии имущества в муниципальную собственность
Малокильмезского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Кировской области от 29.12.2004 N 292-30 «О местном самоуправлении в Кировской области»", на основании Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение, на основании Решения Малмыжского районного суда Кировской области от 28.01.2019 Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность движимое имущество -цистерну 50 куб.м., находящуюся в д.Малая Кильмезь, ул.Трактовая, напротив дома 72, как бесхозяйное имущество.
2. Администрации Малокильмезского сельского поселения внести
соответствующие записи в реестр учета муниципальной собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах
и официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
Председатель  Малокильмезской
сельской Думы                                                                  А.В. Лесников

Глава Малокильмезского
сельского поселения	 В.В. Чиргин